Администрация сельского

поселения «Пыёлдино»
	            [image: image1.wmf]
	«Поёл» сикт

овмöдчöминса   администрация

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      ШУÖМ
      14 декабря  2012 года                                                                                                №12/51
    с. Пыёлдино, Республики Коми

	О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения «Пыёлдино» от 15.05.2012 г. №5/30
« О подготовке проекта Генерального
плана сельского поселения «Пыёлдино»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
          Администрация сельского поселения «Пыёлдино» постановляет:

1.  Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Пыёлдино» от 15.05.2012г. №5/30 «О подготовке проекта генерального плана сельского поселения «Пыёлдино»:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить текстом следующего содержания: «, включая Правила землепользования и застройки сельского поселения «Пыёлдино».»

1.2.  Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:
«2. Организовать подготовку проектов генерального плана и Правил землепользования и застройки в срок до 29 декабря 2012 года.

      Организовать ознакомление, информирование, обсуждение, согласование проектов в течении 2013 года.»

1.3.  В пункте 3 постановления текст «генерального плана» заменить текстом «Правил землепользования и застройки»
1.4. Дополнить постановление пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Утвердить состав и порядок деятельности комиссии согласно приложений №1 и №2 к данному постановлению.»

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению   на официальном сайте администрации муниципального района «Сысольский».

    Глава сельское поселения «Пыёлдино»                              И.Г.Шаньгина